
UCHWAŁA NR LIII/273/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 marca 2010r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami
dla Gminy Żychlin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759;z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52,
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i póz. 146 ), art. 14 ust. 13 pkt l ustawy
z  dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251, Nr 88, poz. 587;
z 2008 r., Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666; z 2010r.
Nr 28, poz. 145 ) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Żychlin,
wg stanu na dzień 31 grudnia 2009r. stanowiące załącznik Nr l do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                    Przewodnicząca Rady
                                                                                                    Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                         /-/Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr LIII/273/10
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 marca 2010r.

Urząd Gminy w Żychlinie
ul. Barlickiego 15
99-320 Żychlin

Sprawozdanie z realizacji Planu gospodarki
odpadami dla gminy Żychlin

Żychlin, grudzień 2009r.







































































UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR LIII/273/10

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 30 marca 2010r.

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Zychlin.

Wykonując obowiązek wynikający z zapisu art. 14 ust. 13, pkt. l ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2007r. Nr 39, póz. 251 tekst jednolity) Burmistrz Gminy Zychlin przekłada
Radzie Miejskiej w Żychlinie sprawozdanie z realizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy
Żychlin, który został przyjęty uchwałą Nr XXXIX/215/05 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
8 listopada 2005r. w sprawie uchwalenie Planu Gospodarki Odpadami dla Gminy Żychlin.

Szczegóły realizacji w/w Planu zostały przedstawione w załączniku Nr l do niniejszej uchwały.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.


